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	RENDI I MBLEDHJES SË SENATIT 
TË SHLP “HËNA E PLOTË” (BEDËR)

	
	Kodi i dokumentit
	Data e publikimit
	Nr. i përditësimit
	Data e perditësimit
	Faqe/Total

	
	BU-FRM-006-001-AL
	01.10.2012
	-
	-
	1 / 1



	[bookmark: _GoBack]Data, fillimi dhe mbarimi i mbledhjes:
	08.10.2015, 15.00-16.00 

	Nr. i mbledhjes:
	2015/015

	Vendi i mbledhjes:
	Senate Room

	Tema e mbledhjes:
	Mbledhja Nr. 2015/015 e Senatit



	1. Pjesmarrës në mbledhje:

	Dr. Ferdinand Gjana, Prof. Dr. Ayhan Tekineş, Prof.Asoc.Dr. Rahim Ombashi, Prof.Asoc.Dr.Ahmet Ecirli, Dr. Adem Balaban, Dr. Mahmut Terci, Dr. Isa Erbaş, Dr. Selman Kuzu, Cengiz Soral, Marinel Bregu, Halil Buzkan (relator).

	2. Rendi i mbledhjes

	
1. Kërkesë për staf akademik
2. Pezullim i funksionimit të qëndrave kërkimore zhvillimore 
3. Ndryshim në planin mësimor në programin Bachelor në Shkenca Islame







================================================================================

1. Akademik personel talebi
2. Gelişme araştırma merkezlerinin işlem durdurulması
3. İslam Bilimleri Lisans programında müfredattaki değişiklik








================================================================================

1. Request for academic staff
2. Suspension of function of development- research centers
3. The change in the curriculum of the Bachelor program in Islamic Sciences











	Shpërndarja: Dr. Ferdinand Gjana, Prof. Dr. Ayhan Tekineş, Prof.Asoc.Dr. Rahim Ombashi, Prof.Asoc.Dr.Ahmet Ecirli, Dr. Adem Balaban, Dr. Mahmut Terci, Dr. Isa Erbaş, Dr. Selman Kuzu, Cengiz Soral, Marinel Bregu, Halil Buzkan (relator).
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